

Kamm ohne Knochen oder Kammschnitzel	1kg	8,99€	9,99€
Cordon bleu , mit Käse und Kochschinken, küchenfertig.....	1kg	9,99€	12,99€
Rinderrouladen , küchenfertig.....	1kg	14,99€	15,99€
Rinderrollbraten	1kg	11,99€	12,99€
Kulmbacher Schnecke	1kg	9,99€	11,99€
Pizza, Käse- oder Chililyoner im Ring	100g	1,19€	1,29€
Hausmacher Sülze	100g	0,99€	1,09€
Haussalami	100g	1,59€	1,69€
Honigschinken	100g	1,49€	1,79€
Fleischkäse geschnitten.....	100g	0,99€	1,19€

Obst und Gemüse:

DE Wasgau Kartoffeln Sorte lt. Eikett, HKL I.....	2-kg-Beutel	2,99€	AKTION
Spanien/San Lucar Clementinen HKL I.....	1kg	2,99€	AKTION
DE/FR/IT Feldsalat HKL I.....	300-g-Schale	1,99€	AKTION

Molkerei-Produkte:

Adler Edelcreme Schmelzkäse v. Sorten (1kg = 9,90€)....	100-g-Packung	0,99€	1,49€
Kerrygold Butter (1kg = 10,76€).....	250-g-Packung	2,69€	3,99€
Hochwald ELINAS Joghurt v. Sorten (1kg = 2,32€).....	4×150-g-Becher	1,39€	2,99€

Trockensortiment:

Ferrero Nutella (1kg = 5,53€).....	450-g-Glas	2,49€	3,99€
Tress Großmutter's Nudeln versch. Sorten (1kg = 3,78€)....	500-g-Beutel	1,89€	2,89€
Mondamin Fix Soßenbinder o. Mehlschwitze (1kg = 4,76€)....	250-g-Packung	1,19€	1,89€
Oreo Kekse versch. Sorten (1kg ab 6,94€).....	154-157-g-Packung	1,09€	1,49€
Vernel Weichspüler versch. Sorten (1l ab 1,87€).....	800-850-ml-Flasche	1,59€	2,49€
Rotkäppchen Fruchtsecco versch. Sorten (1l = 3,99€).....	0,75-l-Flasche	2,99€	4,69€
Coca-Cola, Sprite, Fanta, Mezzo-Mix versch. Sorten (1l = 1,48€) zzgl. 0,25 Pfand	0,33-l-Dose	0,49€	0,79€

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Weckmann	Stück	1,99€	AKTION
Aus der Bäckerei Schaefer - Gewürznikolaus	Stück	2,22€	AKTION

Montag:	Bratwurstringel mit Püree und Rosenkohl Gemüse	6,00€
Dienstag:	Geschnetzeltes mit Tagliatelle und Gemüse	6,00€
Mittwoch:	Tafelspitz mit Meerrettichsoße, Bratkartoffeln und Gurke ...	6,00€
Donnerstag:	Rahmschnitzel mit Rösti und Tomatensalat	6,00€
Freitag:	Fisch mit Sahnesauce und Salzkartoffeln	6,00€
Samstag:	Spaghetti Bolognese	6,00€